
  
 

Совет  Пучежского муниципального района 
Третьего созыва  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 13.04.2015                                                                                 № 1 

 

г.Пучеж 

Ивановская область 

 

О признании  полномочий депутатов  Пучежского муниципального 

района. 

 

В соответствии с решениями Пучежского городского поселения №11 

от13.03.2015 «Об избрании депутатов Пучежского муниципального района 

Совета третьего созыва из состава депутатов Совета Пучежского городского 

поселения»,Илья-Высоковского сельского поселения №227 от 17.03.2015 «Об 

избрании депутатов Пучежского районного Совета третьего созыва из 

состава депутатов Совета Илья-Высоковского сельского поселения», 

Затеихинского сельского поселения №8 от 27.02.2015 «Об избрании 

депутатов Пучежского районного Совета второго созыва из состава 

депутатов Совета Затеихинского сельского поселения», Мортковского 

сельского поселения №5 от 27.02.2015г. «Об избрании депутатов Пучежского 

районного Совета второго созыва из состава депутатов Совета Мортковского 

сельского поселения», Сеготского сельского поселения №5 от 27.02.2015 «Об 

избрании депутатов Сеготского сельского поселения, представителей в Совет 

Пучежского муниципального района»  

 

Совет  Пучежского муниципального района   

РЕШИЛ: 

 

1. Признать полномочия депутатов Совета Пучежского 

муниципального района третьего созыва.  

 

Председатель первого заседания 

Совета   Пучежского  

муниципального района                                                                Н.И.Щербакова 


